CC2-3035-1

                                税輸出免税課税物件輸出証明申請書

         収受印

順

号

 令和   年   月   日

           税関長殿

 （製造場等の所在地及び名称 )(〒       －        ）

                               （電話番号       －       －        ）

 申

 請

 者

 （住   所 )(〒       －        ）

                           （電話番号       －       －        ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名） (フリガナ )

                                                         ㊞

   下記のとおり、輸出されたことの証明を受けたいので、申請します。

輸

出

者

   住     所

 （〒       －        ）

   氏名又は

   名     称

   仕 向 地

   輸 出 年 月 日

 平成 ・ 令和      年      月      日

   輸出許可

   税     関

                   輸 出 し た 課 税 物 件

 区分

 種別

 品 名 ・ 規 格 等

 包装容器の種
 類（１個当た
 りの重量）

 個   数

   数     量

   （重量）

   税   額

   摘   要

参

考

事

項

   移出年月日

      平 成 ・ 令  和           年           月           日

   そ の 他

   輸 出 証 明 書

 （輸出年月日）
 ※

 （証明印）
 ※

  注意   １   税関からの要求があった場合には、２通提出してください。

２   ※印欄は、記載しないでください。